
Universität
Rostock Traditio et lnnovatio

Universität Rostock I Mathematisch-NatuMissenschaftliche Fakuität,

18057 Rostock Wismarsche Straße 8

An

al le Fakultätsratsm itg I ieder, Stellvertreter
und Gäste

Terminplan für die FakultätsratssiEungen 2A1512016
(im Seminarraum 203 des lnstituts für Chemie, Albert-Einstein-Str. 3)

Mathematisch-
Naturwissenschaft liche
Fakultät

Der Dekan

Fon +49(0)381 498-60 00
Sekretariat: 498-60 01

Fax +49(0)381 498-60 02

dekan, mnf@u ni- rostock.de

Rostock, 14.11.2014

am: Montag, dem 12.01 .2015

Montag, dem 02.02.2015

Montag, dem 02.03.2015

Montag, dem 13.04.2015

Montag, dem 04.05.2015

Montag, dem 01.06.2015

Montag, dem 06.07.2415

Montag, dem 03.08.2015

Montag, dem 07.09.2015

Montag, dem 05.10.2415

Montag, dem 02.11.2015

Montag, dem 07.12.2015

Montag, dem 11.A1-2016

Mit freundlichen Grüßen

Zeit. 15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr

15 00 Uhr

15:00 Uhr

15:00 Uhr
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Anhötte Risch'

universität Rostock I Mathematisch-Naturwissenschaftliche Fakultät I D 18051 Rostock

Fon *49 (0)381 4986000 | Fax +49 (0)381 4986002

USpdNr,: DE 137 385 436 | Bankverbindung lnlandzahlurgen. BBk Rostock, Konto 140 015 19, BLZ 130 000 00

Bankverbindung Auslandzahlungen: IBAN: DE26 1300 0000 00'14 0015 18, BlCl MARKDEF1130 l vlw+/.inäthrai uni-i3§l{:ci,,i1*


